e Fornitori, ai sensi della legge 244 di cui al D.M.n. 55 del 3/4/2013, essendo la Federazione 
Ciclistica Italiana inserita nell’elenco ISTAT della Pubblica Amministrazione. 

4) IMPORTO A BASE DELLA FORNITURA  
Il valore stimato per l’esecuzione della fornitura è di € 3.900,00 (tremilanovecento/00) iva 
inclusa. Tale importo è puramente indicativo e calcolato sulla base delle precedenti forniture 
di beni analoghi.  

5) PROCEDURA E CRITERI DI AGGIUDICAZIONE  

Il presente avviso, nel rispetto dei principi di efficacia, economicità, imparzialità e